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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 10 Erkekler, 800m Serbest 25 yaş ve büyükler
8.11.2019 - 16:02 Sonuçlar
MASTERLAR 25M REKORLARI 80 - 84 18:22.88 ERSİN SÜEREN MARMARİS 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 75 - 79 17:00.37 Ersin SÜEREN MUĞLA‐MARMARİS 24.05.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 70 - 74 13:15.08 Tuncay SENYÜZ MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 65 - 69 12:54.75 Tuncay ŞENYÜZ MUĞLA‐MARMARİS 24.05.2014
MASTERLAR 25M REKORLARI 60 - 64 11:53.26 Ali CAMAT MUGLA / MARMARIS 16.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 55 - 59 9:54.44 Ahmet NAKKAŞ MUGLA / MARMARIS 17.05.2017
MASTERLAR 25M REKORLARI 50 - 54 9:20.79 Ahmet NAKKAŞ MUĞLA / MARMARİS 28.10.2015
MASTERLAR 25M REKORLARI 45 - 49 10:00.48 Alper ÖRNEKAL MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 40 - 44 9:46.74 Dursun SARU MUĞLA / MARMARİS 16.05.2018
MASTERLAR 25M REKORLARI 35 - 39 9:38.46 Dursun SARU MUGLA / MARMARIS 20.05.2016
MASTERLAR 25M REKORLARI 30 - 34 9:25.31 EFE ERDURAN MARMARİS 1.05.2019
MASTERLAR 25M REKORLARI 25 - 29 8:55.42 Hasan Emre MUSLUOĞLU MARMARİS 17.05.2017
Puanlar: DSV Masters 16

Sıra YB Time Derece

35 - 39 yaşları arası

1. Duygun YURTERİ 84 Yapı Kredi Spor Kulübü 10:55.93 479
100m: 1:17.89 1:17.89 300m: 4:01.57 1:23.30 500m: 6:49.46 1:23.45 700m: 9:35.95 1:22.93
200m: 2:38.27 1:20.38 400m: 5:26.01 1:24.44 600m: 8:13.02 1:23.56 800m: 10:55.93 1:19.98

2. Alper ARSLAN 81 Ferdi 11:47.06 382
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 4:13.05 1:28.84 500m: 7:13.68 1:30.42 700m: 10:17.82 1:32.44
200m: 2:44.21 1:26.91 400m: 5:43.26 1:30.21 600m: 8:45.38 1:31.70 800m: 11:47.06 1:29.24

3. İlker KİRİŞÇİLER 80 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 11:54.28 371
100m: 1:20.53 1:20.53 300m: 4:19.83 1:30.18 500m: 7:20.75 1:31.50 700m: 10:25.66 1:32.85
200m: 2:49.65 1:29.12 400m: 5:49.25 1:29.42 600m: 8:52.81 1:32.06 800m: 11:54.28 1:28.62

4. Göksen ÇINAR 81 Yüz Bin Koş Spor Kulübü 12:23.86 328
100m: 1:24.64 1:24.64 300m: 4:32.64 1:34.61 500m: 7:41.61 1:34.76 700m: 10:51.77 1:34.46
200m: 2:58.03 1:33.39 400m: 6:06.85 1:34.21 600m: 9:17.31 1:35.70 800m: 12:23.86 1:32.09

40 - 44 yaşları arası

1. Zeynel KÜSMEZER 78 Kınalıada SPOR KULÜBÜ 10:42.75 504
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:53.82 1:20.24 500m: 6:38.01 1:22.47 700m: 9:25.18 1:23.81
200m: 2:33.58 1:19.68 400m: 5:15.54 1:21.72 600m: 8:01.37 1:23.36 800m: 10:42.75 1:17.57

2. Erman AĞIRBAŞLI 77 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 11:23.47 419
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:04.70 1:24.40 500m: 6:57.31 1:27.18 700m: 9:56.11 1:29.76
200m: 2:40.30 1:23.71 400m: 5:30.13 1:25.43 600m: 8:26.35 1:29.04 800m: 11:23.47 1:27.36

3. Ali ORALOĞLU 75 Han Batur Spor Kulübü 11:56.03 364
100m: 1:26.69 1:26.69 300m: 4:27.18 1:30.61 500m: 7:29.44 1:31.45 700m: 10:28.55 1:28.75
200m: 2:56.57 1:29.88 400m: 5:57.99 1:30.81 600m: 8:59.80 1:30.36 800m: 11:56.03 1:27.48

4. Yalım ORAL 78 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 12:15.87 336
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:20.32 1:30.40 500m: 7:28.36 1:35.78 700m: 10:42.34 1:36.77
200m: 2:49.92 1:28.78 400m: 5:52.58 1:32.26 600m: 9:05.57 1:37.21 800m: 12:15.87 1:33.53

5. Barış SALAR 77 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 13:20.76 260
100m: 1:29.76 1:29.76 300m: 4:51.98 1:42.44 500m: 8:16.67 1:41.82 700m: 11:42.42 1:42.84
200m: 3:09.54 1:39.78 400m: 6:34.85 1:42.87 600m: 9:59.58 1:42.91 800m: 13:20.76 1:38.34

45 - 49 yaşları arası

1. Kağan OLGUNTÜRK 73 TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü 10:55.90 497
100m: 1:17.24 1:17.24 300m: 4:02.33 1:22.65 500m: 6:52.11 1:24.97 700m: 9:39.17 1:22.89
200m: 2:39.68 1:22.44 400m: 5:27.14 1:24.81 600m: 8:16.28 1:24.17 800m: 10:55.90 1:16.73

2. Arda AKMAN 74 B.B. Bodrum Spor Kulübü 12:53.81 303
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:37.10 1:38.01 500m: 7:55.83 1:39.44 700m: 11:15.09 1:39.76
200m: 2:59.09 1:34.83 400m: 6:16.39 1:39.29 600m: 9:35.33 1:39.50 800m: 12:53.81 1:38.72

3. Mahmut Alper KÖKÇÜ 72 Lider Antalya 13:23.43 270
100m: 1:30.88 1:30.88 300m: 4:54.88 1:43.70 500m: 8:20.62 1:43.06 700m: 11:45.42 1:42.22
200m: 3:11.18 1:40.30 400m: 6:37.56 1:42.68 600m: 10:03.20 1:42.58 800m: 13:23.43 1:38.01
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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 10, Erkekler, 800m Serbest, 45 - 49 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

4. Osman ÇAKIR 74 Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü 14:02.88 234
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 5:01.82 1:46.80 500m: 8:36.27 1:48.15 700m: 12:15.56 1:49.07
200m: 3:15.02 1:42.74 400m: 6:48.12 1:46.30 600m: 10:26.49 1:50.22 800m: 14:02.88 1:47.32

5. Selim ULUDAĞ 73 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 15:41.10 168
100m: 1:41.34 1:41.34 300m: 5:36.02 1:59.58 500m: 9:37.87 2:01.04 700m: 13:41.15 2:01.80
200m: 3:36.44 1:55.10 400m: 7:36.83 2:00.81 600m: 11:39.35 2:01.48 800m: 15:41.10 1:59.95

50 - 54 yaşları arası

1. Fatih IŞÇENER 67 Galatasaray Spor Kulübü 12:00.55 415
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:19.87 1:30.49 500m: 7:22.18 1:31.31 700m: 10:30.15 1:35.53
200m: 2:49.38 1:30.44 400m: 5:50.87 1:31.00 600m: 8:54.62 1:32.44 800m: 12:00.55 1:30.40

2. Mutlu ATLI 65 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 12:12.97 394
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:20.23 1:30.67 500m: 7:28.77 1:35.08 700m: 10:39.28 1:35.29
200m: 2:49.56 1:27.82 400m: 5:53.69 1:33.46 600m: 9:03.99 1:35.22 800m: 12:12.97 1:33.69

3. Fuat ERGEZEN 65 Istanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü12:17.54 387
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:31.06 1:33.54 500m: 7:38.01 1:33.69 700m: 10:47.44 1:34.49
200m: 2:57.52 1:32.12 400m: 6:04.32 1:33.26 600m: 9:12.95 1:34.94 800m: 12:17.54 1:30.10

4. Mehmet Fatih ÖZHAN 66 Karesi Belediye Spor Kulübü 19:43.45 93
100m: 2:08.43 2:08.43 300m: 7:03.16 2:31.86 500m: 12:03.62 2:30.98 700m: 17:08.38 2:32.39
200m: 4:31.30 2:22.87 400m: 9:32.64 2:29.48 600m: 14:35.99 2:32.37 800m: 19:43.45 2:35.07

55 - 59 yaşları arası

1. Süreyya Ahmet KİP 61 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 12:33.35 477
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:33.90 1:35.09 500m: 7:45.06 1:35.63 700m: 10:57.67 1:37.31
200m: 2:58.81 1:33.41 400m: 6:09.43 1:35.53 600m: 9:20.36 1:35.30 800m: 12:33.35 1:35.68

2. Recep Kemal AYDIN 63 Üsküdar Su Sporları 12:45.69 454
100m: 1:27.85 1:27.85 300m: 4:40.57 1:37.71 500m: 7:57.46 1:37.76 700m: 11:13.23 1:37.87
200m: 3:02.86 1:35.01 400m: 6:19.70 1:39.13 600m: 9:35.36 1:37.90 800m: 12:45.69 1:32.46

3. Mustafa PEHLİVANLAR 64 Ferdi 13:57.63 347
100m: 1:41.98 1:41.98 300m: 5:15.28 1:46.44 500m: 8:46.11 1:44.69 700m: 12:16.58 1:45.53
200m: 3:28.84 1:46.86 400m: 7:01.42 1:46.14 600m: 10:31.05 1:44.94 800m: 13:57.63 1:41.05

4. Halil YILDIZ 63 Ferdi 14:48.28 291
100m: 1:47.06 1:47.06 300m: 5:33.88 1:53.12 500m: 9:18.74 1:51.25 700m: 13:01.06 1:50.97
200m: 3:40.76 1:53.70 400m: 7:27.49 1:53.61 600m: 11:10.09 1:51.35 800m: 14:48.28 1:47.22

5. Alp ÖNGEL 63 Ferdi 15:28.71 254
100m: 1:53.89 1:53.89 300m: 5:50.58 1:59.34 500m: 9:46.69 1:59.09 700m: 13:37.49 1:56.36
200m: 3:51.24 1:57.35 400m: 7:47.60 1:57.02 600m: 11:41.13 1:54.44 800m: 15:28.71 1:51.22

60 - 64 yaşları arası

1. Kamil KÖSEOĞLU 58 Üsküdar Su Sporları 13:12.24 485
100m: 1:28.05 1:28.05 300m: 4:47.62 1:40.71 500m: 8:10.50 1:42.52 700m: 11:34.21 1:41.11
200m: 3:06.91 1:38.86 400m: 6:27.98 1:40.36 600m: 9:53.10 1:42.60 800m: 13:12.24 1:38.03

2. ahmet İŞLEK 58 Karesi Belediye Spor Kulübü 16:02.68 270
100m: 1:46.26 1:46.26 300m: 5:51.66 2:02.63 500m: 10:01.65 2:04.12 700m: 14:11.00 2:05.16
200m: 3:49.03 2:02.77 400m: 7:57.53 2:05.87 600m: 12:05.84 2:04.19 800m: 16:02.68 1:51.68

3. ABDULLAH SELIM ÇOPUR 56 Ferdi 17:13.33 218
100m: 1:54.79 1:54.79 300m: 6:12.81 2:09.60 500m: 10:37.37 2:11.31 700m: 15:03.90 2:13.59
200m: 4:03.21 2:08.42 400m: 8:26.06 2:13.25 600m: 12:50.31 2:12.94 800m: 17:13.33 2:09.43
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TYF 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MASTERLAR YÜZME ŞAMPİYONASI
BURSA, 8. - 10.11.2019

Yarış 10, Erkekler, 800m Serbest

65 - 69 yaşları arası

1. Salih AKMAN 53 Bursa Olimpik Kulaçlar GSK. 15:22.24 325
100m: 1:41.56 1:41.56 300m: 5:30.31 1:55.77 500m: 9:27.32 1:59.31 700m: 13:24.08 1:58.78
200m: 3:34.54 1:52.98 400m: 7:28.01 1:57.70 600m: 11:25.30 1:57.98 800m: 15:22.24 1:58.16

2. Rauf Nezih EŞAL 52 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 15:52.37 295
100m: 1:48.27 1:48.27 300m: 5:48.14 2:00.32 500m: 9:49.34 2:00.11 700m: 13:52.58 2:01.49
200m: 3:47.82 1:59.55 400m: 7:49.23 2:01.09 600m: 11:51.09 2:01.75 800m: 15:52.37 1:59.79

3. harutyun ÖZBER 53 Heybeliada Su Sporları Kulübü 16:04.36 284
100m: 1:32.23 1:32.23 300m: 5:28.81 2:00.23 500m: 9:36.77 2:06.20 700m: 13:57.42 2:10.35
200m: 3:28.58 1:56.35 400m: 7:30.57 2:01.76 600m: 11:47.07 2:10.30 800m: 16:04.36 2:06.94

4. METİN ŞAHİNKAYA 52 Ferdi 18:01.32 201
100m: 1:57.36 1:57.36 300m: 6:46.88 2:26.37 500m: 11:46.64 2:30.32 700m: 16:47.33 2:29.30
200m: 4:20.51 2:23.15 400m: 9:16.32 2:29.44 600m: 14:18.03 2:31.39 800m: 18:01.32 1:13.99

5. irfan SANDIKÇI 54 Karesi Belediye Spor Kulübü 20:26.37 138
100m: 2:15.41 2:15.41 300m: 7:22.09 2:35.55 500m: 12:31.96 2:35.08 700m: 17:49.07 2:39.54
200m: 4:46.54 2:31.13 400m: 9:56.88 2:34.79 600m: 15:09.53 2:37.57 800m: 20:26.37 2:37.30

6. Ramazan ÇELEN 53 Istanbul Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 21:30.65 118
100m: 2:29.72 2:29.72 300m: 9:19.65 2:48.23 500m: 14:51.32 2:46.67 700m: 19:59.53 2:23.61
200m: 6:31.42 4:01.70 400m: 12:04.65 2:45.00 600m: 17:35.92 2:44.60 800m: 21:30.65 1:31.12

7. Çetin BİLMİŞ 50 Ferdi 23:11.71 94
100m: 2:20.44 2:20.44 300m: 8:14.33 3:01.77 500m: 14:21.31 3:06.63 700m: 20:20.18 2:55.09
200m: 5:12.56 2:52.12 400m: 11:14.68 3:00.35 600m: 17:25.09 3:03.78 800m: 23:11.71 2:51.53

70 - 74 yaşları arası

1. Mahmut Alpay BALABAN 49 Karesi Belediye Spor Kulübü 19:16.07 210
100m: 2:11.83 2:11.83 300m: 8:20.30 2:27.96 500m: 13:16.80 2:28.12 700m: 18:07.07 2:23.50
200m: 5:52.34 3:40.51 400m: 10:48.68 2:28.38 600m: 15:43.57 2:26.77 800m: 19:16.07 1:09.00

2. Muhlis UÇAR 49 Ferdi 20:07.91 184
100m: 1:58.43 1:58.43 300m: 7:05.11 2:39.20 500m: 13:49.11 4:01.96 700m: 17:35.15 1:19.46
200m: 4:25.91 2:27.48 400m: 9:47.15 2:42.04 600m: 16:15.69 2:26.58 800m: 20:07.91 2:32.76

3. Selim KAVAK 47 Karesi Belediye Spor Kulübü 23:05.00 122
100m: 2:59.86 2:59.86 300m: 8:42.10 2:49.39 500m: 14:31.98 2:52.83 700m: 19:31.44 2:08.91
200m: 5:52.71 2:52.85 400m: 11:39.15 2:57.05 600m: 17:22.53 2:50.55 800m: 23:05.00 3:33.56


